
Česká společnost pro osvětlování, z.s.   |   Technická 12, 616 00 Brno   |   IČ: 40527832, DIČ: CZ40527832 
Tel. +420 541 146 212     E-mail info@cso.lighting    Web cso.lighting 

 

Č.j.: 11/C/2018 

POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 

Výbor spolku Česká společnost pro osvětlování, z.s. se sídlem 17. Listopadu 2172/15, 
Ostrava - Poruba, PSČ 708 33, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Ostravě pod spisovou značkou L 854, svolává řádnou členskou schůzi v souladu s platnými 

stanovami. 

Datum konání členské schůze: 8. října 2018 v 17:00  - 19:00  hodin  

 

Místo konání členské schůze:  Hotel Dlouhé Stráně, Rejhotice 72, Loučná nad Desnou, 788 11, Kurz 

osvětlovací techniky XXXI 

Program jednání: 

1. Zahájení  

2. Schválení jednacího řádu členské schůze, volba předsedy členské schůze, zapisovatele, 

ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů; 

3. Schválení výroční zprávy o činnosti a hospodaření spolku za uplynulé období předkládané výborem 

(dle čl. 7 písm. c) stanov); 

4. Schválení výsledku hospodaření spolku (dle čl. 7 písm. d) stanov); 

5. Zhodnocení dosavadní činnosti spolku za rok 2018 a určení hlavního zaměření činnosti spolku (dle 

čl. 7 písm. a) stanov); 

6. Představení nového grafického manuálu, loga (dle stanov členská schůze bere na vědomí, není 

v její působnosti schvalovat); 

7. Informace o rozhodnutí Výboru o sestavení a schválení ročního plánu odborné činnosti (dle stanov 

členská schůze bere na vědomí, není v její působnosti schvalovat); 

8. Informace o rozhodnutí Výboru o stanovení výše a splatnosti členských příspěvků (dle stanov 

členská schůze bere na vědomí, není v její působnosti schvalovat); 

9. Informace o rozhodnutí Výboru o přijetí nových členů hlavního spolku (dle stanov členská schůze 

bere na vědomí, není v její působnosti schvalovat); 

10. Rozhodnutí o změně stanov (dle čl. 7 písm. b) stanov); 

11. Hodnocení činnosti dalších orgánů spolku i jejich členů (dle čl. 7 písm. f) stanov). Jedná se o 

nečinnost hospodáře hlavního spolku: Ing. PAVLY FIALOVÉ;  

12. Volba členů výboru, předsedy, místopředsedy a hospodáře a kontrolora (souvisí s navrženým 

bodem 11. programu);  

13. Různé; 

14. Diskuze. 

V Brně 7.9.2018 

 

Doc., Ing. Petr Baxant, Ph.D. 

Předseda České společnosti pro osvětlování, z.s. 

 


